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ATO 05: Relação Final de Candidatos Inscritos 

 

 

O Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina, torna público para 

conhecimento dos interessados a Relação Final de Candidatos Inscritos constante respectivamente 

no ANEXO I, desta publicação, de acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo n.º 

012/2022, após análise de recursos interpostos. Ficam convocados, desde já, todos os candidatos 

abaixo relacionados, a prestarem a prova objetiva, na data, horário e local estabelecido.  

 

Bom Jesus do Oeste – SC, 11 de Janeiro de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 

AIRTON ANTÔNIO REINEHR 
Prefeito Municipal 
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ANEXO I 
 

PROFESSOR I – EDUCAÇÃO INFANTIL - BOM JESUS DO OESTE 

 

# INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO 

1 0000005 ANA PAULA BRANCO DE LIMA BORDIGNON
 

###.###.609-04 Deferido 

2 0000015 ANDRESSA LUCATELI ###.###.829-96 Deferido 

3 0000006 ANDRIELI APARECIDA BARICHELLO ###.###.279-95 Deferido 

4 0000012 ARIANE TAMARA DE VARGAS ###.###.859-92 Deferido 

5 0000077 
DENISE APARECIDA PRAMIO DALL 
AGNOL 

###.###.659-94 Deferido 

6 0000013 DULIANA FRANCIELI DA SILVA ###.###.379-21 Deferido 

7 0000032 
ELIANDRA GONÇALVES DOS SANTOS 
VARGAS 

###.###.719-02 Deferido 

8 0000079 ERICA TALIA TUCHTENHAGEN ###.###.089-50 Deferido 

9 0000042 GILIANE RODRIGUES DA ROSA ANTUNES ###.###.339-48 Deferido 

10 0000047 JANAÍNA SANDMANN RIPKE ###.###.029-94 Deferido 

11 0000075 JAQUELINE MARIA NOGUEIRA ###.###.029-40 Deferido 

12 0000018 LETICIA RODRIGUES ###.###.709-86 Deferido 

13 0000022 LUCINEIA BARBOSA ###.###.469-28 Deferido 

14 0000030 MARILUCE BEATRIZ LAUERMANN CESCO ###.###.969-03 Deferido 

15 0000045 MARINES ELIANE MICHEL BELUSSO ###.###.019-84 Deferido 

16 0000021 MARISTELA CHRISTMANN ###.###.429-48 Deferido 

17 0000060 MICHELE CARLA CECCON ###.###.809-73 Deferido 

18 0000034 MIRIAN SCHUNEMANN DOS SANTOS ###.###.899-86 Deferido 

19 0000068 MIRTES SCHUNEMANN BARON ###.###.119-28 Deferido 

20 0000061 SAMYLLA DOS SANTOS SOUZA ###.###.922-37 Deferido 

21 0000050 SÔNIA ELIZABETE JACOBSEN STOCKER ###.###.922-34 Deferido 

22 0000048 SUELI DE OLIVEIRA ###.###.699-11 Deferido 

23 0000040 SUSANA ROMANO ###.###.199-32 Deferido 

24 0000054 
TAMARA DIRLENE BRAGANHOLI 
SANSIGOLO 

###.###.989-00 Deferido 

25 0000009 VANDERLEIA CARLOTTO ###.###.199-00 Deferido 

26 0000070 VANICE GAVINESKI ###.###.499-02 Deferido 

27 0000063 VERONICE STRAPAZZON BALDIN ###.###.779-03 Deferido 

28 0000008 VIVIANE ANDREIA ENGELMANN ###.###.909-83 Deferido 

29 0000052 VIVIANE MACHADO DE ALMEIDA ###.###.351-70 Deferido 
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PROFESSOR II- ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - BOM JESUS DO OESTE 

#  INSCRIÇÃO NOME CPG DEFERIMENTO 

1  0000025 AGUSTINHO BRANCO DE LIMA ###.###.759-05 Deferido 

2  0000024 DANIELA BERGMANN ROMAN ###.###.319-60 Deferido 

3  0000043 
DENISE APARECIDA PRAMIO DALL 
AGNOL 

###.###.659-94 Deferido 

4  0000078 JAQUELINE MARIA NOGUEIRA ###.###.029-40 Deferido 

5  0000051 JUCIANE ALBANI ###.###.619-01 Deferido 

6  0000057 JUCIANE SIMONETTI ###.###.519-28 Deferido 

7  0000017 LETICIA RODRIGUES ###.###.709-86 Deferido 

8  0000029 MARILUCE BEATRIZ LAUERMANN CESCO ###.###.969-03 Deferido 

9  0000044 MARINES ELIANE MICHEL BELUSSO ###.###.019-84 Deferido 

10  0000059 MICHELE CARLA CECCON ###.###.809-73 Deferido 

11  0000035 MIRIAN SCHUNEMANN DOS SANTOS ###.###.899-86 Deferido 

12  0000069 MIRTES SCHUNEMANN BARON ###.###.119-28 Deferido 

13  0000011 VANDERLEIA CARLOTTO ###.###.199-00 Deferido 

14  0000071 VANICE GAVINESKI ###.###.499-02 Deferido 

15  0000027 VERIDIANE DOMINGAS PISTORE ###.###.439-22 Deferido 

16  0000074 VERONICE STRAPAZZON BALDIN ###.###.779-03 Deferido 
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PROFESSOR III: PROFESSOR DE DISCIPLINA ESPECIFICA ARTES - BOM JESUS 
DO OESTE 

# INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO 

1 0000020 NAIANA VANUZA MENZEN ###.###.569-19 Deferido 

2 0000023 TALLYSSA CEREJO ###.###.049-80 Deferido 
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 # INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO 

1 0000026 CAMILA RAFAELE CECON SANSIGOLO ###.###.249-39 Deferido 

2 0000055 DANIEL CHRISTMANN ###.###.919-19 Deferido 

3 0000058 DIONEIDE MATOS LISBOA ###.###.219-74 Deferido 

4 0000073 GESSICA IRENE DERTZBACHER VIANA ###.###.069-06 Deferido 

5 0000033 JARLOM JUNIOR PELENTIR ###.###.409-02 Deferido 

6 0000039 LUCAS BERNARDI ###.###.559-32 Deferido 

7 0000066 LUDIAN GUISONI FURST ###.###.619-37 Deferido 

8 0000065 MARIANE DALLA CORTI ###.###.259-31 Deferido 

9 0000049 MERI CRISTIANE PEREIRA JACOBSEN ###.###.402-00 Deferido 

10 0000046 RAFAEL CHRISTMANN ###.###.139-24 Deferido 

PROFESSOR III: PROFESSOR DE DISCIPLINA ESPECÍFICA EDUCAÇÃO 
FÍSICA - BOM JESUS DO OESTE 
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 PROFESSOR IV - SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA - BOM JESUS DO 

OESTE 

# INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO 

1 0000072 CRISTIANE ALINE BLOTZ ###.###.309-03 Deferido 

2 0000036 ELISANE JULCI VARGAS OLLMANN ###.###.509-50 Deferido 

3 0000016 GILDENEIA SANDRA BENDER BECKER ###.###.868-61 Deferido 

4 0000041 GILIANE RODRIGUES DA ROSA ANTUNES ###.###.339-48 Deferido 

5 0000076 LUCIANA WEBER SAUSEN ###.###.639-90 Deferido 

6 0000067 LUCIANE WILSMANN SOETHE ###.###.189-77 Deferido 

7 0000056 SUSANA ROMANO ###.###.199-32 Deferido 

8 0000053 VIVIANE MACHADO DE ALMEIDA ###.###.351-70 Deferido 


